i innym podmiotom w ramach otwartych konkursów ofert oraz na wniosek organizacji pozarządowej w trybie 
pozakonkursowym określonym w art. 19a ustawy. 

§ 7. Wysokość środków planowanych na realizację Programu  

1. Planowana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu wynosi 
85 000,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy zł). 

2. Wysokość środków finansowych przeznaczona na realizację programu szczegółowo określa uchwała 
budżetowa Gminy Firlej na rok 2026. 

§ 8. Sposób oceny realizacji Programu  

Ocena realizacji programu jest dokonywana według mierników efektywności realizacji programu: